
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

UL. AL. J. SŁOWACKIEGO 29  

65-326 ZIELONA GÓRA 

NIP 929-10-39-192    REGON 970396544 

________________TEL. 68 320 20 64,  FAX. 68 320 08 12____________________ 

 

Zielona Góra, 30.12.2013r. 

DPS.TG.2710.5.13 

Zielona Góra: Ochrona mienia i osób, monitorowanie systemów alarmowych oraz doraźne 

prace porządkowe na terenie zewnętrznym w Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze 

przy ul. Al. J. Słowackiego 29 

Numer ogłoszenia: 283635 - 2013; data zamieszczenia: 31.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 251247 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej, Al. Słowackiego 29, 65-326 Zielona Góra, 

woj. lubuskie, tel. 068 3202064, 3205718, faks 068 3200812. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna Urzędu Miasta. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ochrona mienia i osób, monitorowanie 

systemów alarmowych oraz doraźne prace porządkowe na terenie zewnętrznym w Domu Pomocy 

Społecznej w Zielonej Górze przy ul. Al. J. Słowackiego 29. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ochrona mienia i osób, 

monitorowanie systemów alarmowych oraz doraźne prace porządkowe na terenie zewnętrznym w 

Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze przy ul. Al. J. Słowackiego 29. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja istotnych Warunków Zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4, 79.71.10.00-1, 79.71.40.00-2, 

85.31.23.10-5, 98.34.11.40-8, 98.34.11.20-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 2 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Vision Group Sp. z o.o., ul. Bracka 3/13, 00-501 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45528,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 45685,15 

 Oferta z najniższą ceną: 45685,15 / Oferta z najwyższą ceną: 78871,54 

 Waluta: PLN. 

 

 

 DYREKTOR 

    mgr Elżbieta Michałowska  


